本件は、原案どおり承認可決されました。
なお、期末配当⾦は１株につき２９８円と決定いたしました。

本日開催の当社第４３期定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されましたのでお知らせいたします。

２０１７年６月２８日
報道関係者各位

■第２号議案 取締役１１名選任の件

第４３期定時株主総会で全３議案を原案通り可決

＜本件に関するお問い合わせ＞
大東建託株式会社 経営企画室 畑中・和賀

TEL：03-6718-9174

■第１号議案 剰余⾦の処分の件

本件は、原案どおり取締役に熊切直美、⼩林克満、川合秀司、内⽥寛逸、竹内啓、齊藤和彦、中川健志、山口
利昭、及び佐々木摩美の各氏が再任され、また、佐藤功次及び庄⽥隆の両氏が新たに選任され、それぞれ就任い
たしました。
なお、山口利昭、佐々木摩美及び庄⽥隆の各氏は社外取締役であります。

■第３号議案 監査役３名選任の件
本件は、原案どおり監査役に鵜野正康、蜂谷英夫、及び藤巻和夫の各氏が再任され、それぞれ就任いたしました。
なお、鵜野正康、蜂谷英夫、及び藤巻和夫の各氏は社外監査役であります。